CAMARA MUNICIPAL DE

cam do pavo' abÉiã-ãL. ,egptl,,à=m

PORTARIA NQ 12/2023 de 12 de janeiro de 2023.

PUBLICAÇÃO
Cerli6co que  a  pr®sonb  Ldi  fl

a,tm
OmStiridoéven]ado.dtHiflé.

"Dlspõe sobie a nomeaçã® de fiscal de

Comratos     no     âmbito     desta     Câmara
Municipal    de    Aragtfaçu,    e    dá    outras
provídências".

Considerando,queaexecuçãodocontratodeveráseracompanhadadefiscaldecontrato,conforme
o art. 117, da nova lei 14.133/2021.

RESOLVE:

Art.19-NomearcomofiscaldecontratosnoâmbitodestaCâmaraMunicipaldeAraguaçu-TO,a
servidora Agnes Sofia de Souza Dantas.

Art.  29.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

GabinetedaCâmaraMunicipaldeAraguaçu,EstadodoTocantins,aos12dejaneirode2023.

).3H€.Éy§EeNSroa^d¢3„S,i#xa
MUNg;EANL,ooE2â%.:%êím

Josué Per
PRESIDENTE DA

ra da Sih)a
nmNICIPAL

Endereço Aldenor Lyra Gomes, QD 08. Lt 23, Centro, Araguaçu - TO, CEP: 77845-000,
E-mail:ffimaradearaguacu-to@hotmail.comtelefone(63)3384-1175